

z poradzenia Komisji Rewizyjnej odbył się  
w dniu 24. III 1998.

Poradzenie prowadziła rada Skarbników Bercech.  
Na poradzeniu Komisji Rewizyjnej obecny  
Dyrektor KUP pan Helena Seweryn.  
Pan dyr. H. Seweryn oświadczyła, że w związku  
z wypracowaniem projektu ustawy i dotyka  
do umocnień w Komisji nie ma przesady  
wobec z dyktandami KUP. Pan Burmistrz  
Skarbników oświadczył, że Komisja nie ma  
summari wobec KUP ani stosować umocnień  
dotyczących KUP a tylko przed sądem  
odpowiednie na niektóre pytania dotyczące  
opole społeczeństwa. Na tyle czasu wyprzedza  
zgodnie pan dyr. H. Seweryn.

Pytanie:

1. Ile jest zarejestrowanych beneficjentów?

Pan dyr. H. Seweryn odpowiedziała - beneficjentów  
jest zarejestrowanych 4878

2. Czy pewnie jest że KUP zgoda do rejestracji  
metyle wprowadzenie podaje przy tym warunki  
p. Substancji w Skarbnikach. Pan dyr.  
odpowiedziała że nigdy nie wchodzi metyle  
przy rejestracji tylko chodzi o skład, państwa  
lub kraj pochodzenia.

2  
Czy przede wszystkim jest to RUP zgodna z zasadami  
niepotrzebności, potrzeb, znaczenia organizacyjnego  
i innych bodźców motywacyjnych do uczestniczenia  
w pracy nie podlegającej przymuszaniu i  
Czemu dyrektor, odpowiedzialny, za prowadzenie działalności  
o znaczeniu, kierowniczym i kontrolnym  
kontrolnym podlegającym. Władza przy tym, której  
zgodności jest między innymi, niejednolitej  
jako RUP.

Czy przede wszystkim jest to RUP zgodna z zasadami  
kierowniczymi? odp. jako Dyrektor, w miarę, z  
funkcyjnym, tak, ale nie z Medycyną  
przy której zgodności i strukturze  
a tylko od kierownika i kierownika i kierownika  
i kierownika zgodności i strukturze.

Zgłoszenie: Długość jako Dyrektor mi zgłoszenie  
jako jako jako o kierownictwie, zgodności  
kierownictwa. Czemu dyrektor, przy zgodności  
między zgodności jako. Czemu kierownik  
odpowiedzialny i między zgodności do kierownika  
do kierownika jako. Czemu H. Szwajcarii  
kierownik jako, że mi jest kierownictwa  
a tylko kierownictwa RUP. Czemu  
kierownik Szwajcarii, w kierunku jako, że  
mi kierownik kierownictwa i kierownik kierownictwa.  
Czy kierownik RUP zgodności, do jako  
jedynym kierownictwa kierownictwa, natomiast  
kierownictwa kierownictwa kierownictwa  
kierownictwa i kierownictwa kierownictwa.

co jest obywatelstwo RUP.  
 Czy prawa jest w berneńskiej, ma być w rejestrze  
 gromad i do RUP co drugi obywatel.  
 odp. przez komisję, również w sprawie  
 "dysproporcjonalności" berneńskiej, która miała  
 miejsce przed wrześniem 1996r. i Throthole  
 1997r. Dysproporcjonalność berneńskiej  
 i porównanie w miarę wycie "mi" i  
 federalne oraz w szczególności w odniesieniu  
 do osób podlegających opłacie w sprawie  
 dysproporcjonalności, w patencjonowaniu potworu  
 w sprawie i w wygłuszeniu "stąpi" i "określenie"  
 w "określenie" berneńskiej, ma mieć miejsce  
 w "stąpi" dotyczący do Nuytorre i  
 niemożliwy, w tym był obywatel  
 powołany RUP a berneńska zgłosiła  
 do kolekcji w sprawie wyłączenia  
 ma być uwzględniona i wyłączenia!

Co z mitologią nowego świata?  
 Liczba absolwentów w 1994 - 707 osób  
 1995 - 847 osób, 1996 - 294 osoby  
 1997 - 220 osób, 28.11.1998 - 303 osoby  
 W 1997r. specjalnie z tytułu wyłączenia  
 starami "stąpi" 406 absolwentów  
 który mi był zarejestrowany jako berneński.  
 Obywatel berneński jest w ramach  
 referendum wyłączenia.  
 Ile jest berneńskich na koni?  
 w Niem. H. Szwajc., odpowiedź z 3006 osób



poziwi kierownik RUP odprawiła: uduchała  
 17 projektów w 1987 i jeden  
 projekt przedawcy z tego 15 osób  
 komisji decyzyjnej i górnika  
 Generalnie: uduchała projekty  
 i sprawa.

Następnie sprawa, która Komisja zmuszona  
 jest wyjechać to sprawa diet.

W tej sprawie poprzednio pan sekretarz  
 pan mgr A. Kowiorski, Komisji nie  
 mogła rozpatrzyć tej sprawy. Panienki  
 pani H. B. bezzwłocznie przyjechała  
 sekretarz do siebie.

W tym momencie pojawił o miejscu  
 i opłatach przedmiotem  
 Spółki KRAH. pan. Czap, który  
 kierował się z spółką KRAH. wyjechał  
 z do Siedziby o dofinansowanie  
 w wysokości 25.000 zł roczne  
 do ulgowych biletów dla młodzieży  
 studentów, młodzieżowców z  
 rodzinie. Wzrost pan. Sobliś  
 Magdaleny, ~~spółka~~ dofinansowania  
 do ulgowych biletów.

Rada Dyrektora pyta jak zostanie  
 z do 2 mln MK dotychczas ok.  
 2 mln z/a nie chcemy dopłacić  
 poza dotychczas 25.000 zł do biletów

mlodzieży <sup>poza miastem</sup> szkoleg. Butwosygo  
sprawy jest bez odpowiedzi. Razem  
nie janno spótki KRAŁ odwołanie  
dostępny do ulicy białej  
Długości wprowadzić się rozmiar  
dł. dwie wiejskie, dwie miejskie  
Jako rady drugiej wyborczych  
którym obsługują spótki KRAŁ  
odwołanie się ulicy są wybranych  
bardzo solidnie, kulturalnie  
i jego mieszkańcy są bardzo  
dobroślieri i jako mieszkaniec  
John Brun dziegi KRAŁu, ma  
stato polyczenie se swiętem.  
wnoszące aby definicje KRAŁ  
w wyroku 250000 rocznie.

Wprowadzić parady skaczkę podleg  
umowa definicje spótki  
KRAŁ w wyroku 250000 rocznie  
pod głoszenie. Ta umowa  
leży 3 etanolu pan niewiele  
zostało jest małe umowa.  
Fundacja Komitetu roboczym  
związek do medycynie odwołanie  
dla spótki KRAŁ.

Konny braca do Spru powołanie  
dieta przez radny, pan sekretar  
mgn R. Hucorski zapomnie etanolu

1

Komunij i jneymeei pruwymy. 156  
dot. Sprawy pobierające diet. Rodeo  
prawy jeli onowolejtu pan sekretar  
ze diet moze wystąpić o zwrot  
pobierają diet 20, 1700, 1700  
i liczą już wystąpić o talie pobierają  
wobec pan. B. Rogalski  
Pan Mowczkowski i sekretarz dzieło  
wystąpić jemu o zwrot Rogalski  
a mi wobec wystąpić, nadwyżki.  
Pan Borewski sekretarz co jest  
i krajem statystycznym i pobierają  
ze przedłożenie diet. Pan sekretar  
odpowiedź ze krajem przesłata  
a buraj miere po gollimad pracy

---

Na tym przedłożenie zaliczonym  
i długi esse przedłożenie  
ustalony ma dzień 26. III. 182

*Pr*

*Jung*